
 
 

POSTANOWIENIE NR 19/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ELBLĄGU II 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w podziale Miasta Iławy na okręgi wyborcze 

Na podstawie art. 421 § 1 w związku z art. 419 § 2 i § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Elblągu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w podziale Miasta Iławy na okręgi wyborcze ustalonym postanowieniem Nr 5242-
7/2020 Komisarza Wyborczego w Elblągu II z dnia 16 marca 2020 r. w sprawie podziału Miasta Iławy na 
okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. 
Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2020 r. poz. 1450, zm. Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2023 r. 
poz. 2717). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 
wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Iławie, Wojewodzie Warmińsko-
Mazurskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Iławie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Elblągu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Elblągu II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Elblągu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Elblągu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta 
Iławy. 

   

Komisarz Wyborczy  
w Elblągu II 

 
 

Arkadiusz Zaczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 29 stycznia 2024 r.

Poz. 805



Załącznik do postanowienia Nr 19/2024 

Komisarza Wyborczego w Elblągu II 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

Podział Miasta Iławy na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 

Agrestowa, Aleja Jana Pawła II, Antoniego Hedy ps. "Szary", Bolesława 
Chrobrego, Bolesława Śmiałego, Celna, Czereśniowa, Danuty Siedzikówny 
ps. "Inka", Długa, Dolna, Dworcowa, Franciszka Niepokólczyckiego ps. 
"Halny", Gabriela Narutowicza, Gospodarska, Grunwaldzka wszystkie 
nieparzyste, Henryka Flamego ps. "Bartek", Hieronima Dekutowskiego ps. 
"Zapora", Ireny Sendlerowej, Jarosława Dąbrowskiego parzyste od nr 4 do nr 
8, Jerzego Jaskulskiego ps. "Zagończyk", Józefa Franczaka ps. "Lalek", 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego parzyste od nr 20 do końca i nieparzyste od 
nr 31 do końca, Kazimierza Jagiellończyka, Kazimierza Kamieńskiego ps. 
"Huzar", Kazimierza Odnowiciela, Kolejowa, Komunalna, Kresowa, Kręta, 
Krótka, Księżnej Dobrawy, Kwiatowa, Lubawska, Łąkowa, Łukasza 
Cieplińskiego ps. "Pług", Malinowa, Marii Konopnickiej, Mieczysława 
Dziemieszkiewicza ps. "Rój", Mieszka I, Morelowa, Niepodległości 
wszystkie od nr 1 do nr 15, Norberta Barlickiego, Nowa, Obrońców 
Westerplatte, Ogrodowa, Ostródzka, Owocowa, Papiernicza, Piaskowa, 
Piastowska, Piekarska, Poprzeczna, Porzeczkowa, Poziomkowa, 
Produkcyjna, Przemysłowa, Rolna, Rotmistrza Witolda Pileckiego, 
Rzemieślnicza, Słoneczna, Sosnowa, Stalowa, Stanisława Sojczyńskiego ps. 
"Warszyc", Stefana Żeromskiego, Szeroka, Świerkowa, Tadeusza Kościuszki 
wszystkie od nr 12 do nr 39A, Towarowa, Truskawkowa, Usługowa, 
Warsztatowa, Wąska, Wiśniowa, Władysława Broniewskiego, Władysława 
Łokietka, Wojska Polskiego nieparzyste numery, Zielona, Ziemowita, 
Zygmunta Szendzielarza ps. "Łupaszka", Żołnierzy Wyklętych, Żwirowa 

7 

2 

Aleja Pojednania, Aleksandra Gierymskiego, Antoniego Gierszewskiego, 
Artura Grottgera, Biskupska, Brodnicka, Bydgoska, Bolesława Prusa, 
Chełmińska, Działdowska, Elbląska, Fryderyka Chopina, Gdańska nr 1, nr 
1B,  nr 2, wszystkie od nr 2E do nr 28, Grudziądzka, Gen. Władysława 
Sikorskiego, Grunwaldzka wszystkie parzyste, Gustawa Gizewiusza, 
Henryka Sienkiewicza, Ignacego Paderewskiego, Jacka Malczewskiego, Jana 
III Sobieskiego wszystkie od nr 1 do nr 6, bez nr 5, Jana Brzechwy, Jana 
Kochanowskiego, Jana Matejki, Jarosława Dąbrowskiego wszystkie od nr 9 
do końca, Józefa Chełmońskiego, Józefa Ignacego Kraszewskiego, Józefa 
Wybickiego, Juliana Fałata, Juliana Tuwima, Juliusza Słowackiego, Karola 
Chodkiewicza, Kętrzyńska, Konstytucji 3 Maja, Kościelna, Kornela 
Makuszyńskiego, Królowej Jadwigi, Krzysztofa Celestyna Mrongowiusza, 
Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Kwidzyńska, Leona Wyczółkowskiego, 
Leśna, Lipowa, Lipowy Dwór, Ludwika Mierosławskiego, Ludwika 
Solskiego, Nowomiejska, Malborska, Marii Zientary-Malewskiej, Mazurska, 
Melchiora Wańkowicza, Metropolity Andrzeja Szeptyckiego, Michała Kajki, 
Mikołaja Reja, Mjr. Henryka Sucharskiego, Mławska, Piotra Skargi, Plac 
Gdański, Plażowa, Polna, Rotmistrza Józefa Alickiego, Stacyjna, Stanisława 
Wyspiańskiego, Suska, Sztumska, Sybiraków, Św. Andrzeja Boboli, 
Tadeusza Kościuszki nieparzyste od nr 1 do nr 11, Tadeusza Kościuszki 
parzyste od nr 2 do nr 8, Toruńska, Wiejska, Władysława Bandurskiego, 

7 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 805



Władysława Jagiełły, Władysława Reymonta, Wielka Żuława, Wojciecha 
Bogusławskiego, Wojciecha Kossaka, Zalewska 

3 

1 Maja, Adama Asnyka, Adama Mickiewicza, Boczno-Górna, Brata Alberta, 
Brzozowa, Emila Behringa, Franciszka Smolki, Gdańska wszystkie od nr 2A 
do nr 2D, Gen. Leopolda Okulickiego, Gen. Stanisława Maczka, Gen. 
Władysława Andersa, Górna, Jana III Sobieskiego nr 5, od nr 7 do końca, 
Jana Kasprowicza, Jasielska, Kard. St. Wyszyńskiego parzyste od nr 2 do nr 
16A, nieparzyste od nr 1 do nr 29, Marii Skłodowskiej-Curie, Mikołaja 
Kopernika, Podleśna, Radomska, Dr. Teofila Rzepnikowskiego, Seweryna 
Pieniężnego, Wodna, Wojska Polskiego parzyste numery 

7 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 805


	POSTANOWIENIE NR 19/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W ELBLĄGU II z dnia 22 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Miasta Iławy na okręgi wyborcze


		2024-01-29T08:54:03+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




